СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» декабря 2018 г.                       № 17
                          с. Борщевские Пески

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения от 27.12.2016 г. № 125 «Об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Борщево-Песковское» Борщево – Песковского сельского поселения Эртильского муниципального  района Воронежской области»

	В соответствии с п. 5 ст. 2 Положения  о территориальном общественном самоуправлении  в  Борщево-Песковском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области,  утвержденного решением Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского  поселения Эртильского муниципального района  от 26.06.2014 года № 51, Совет народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района  решил:
	1. Внести в решение Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения от 27.12.2016 г. № 125 «Об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления «Борщево-Песковское» Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального  района Воронежской области» изменение, изложив его приложение в новой редакции (Приложение).

	2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                С.А. Помыткин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Борщево-Песковского сельского поселения
от 26.12.2018 г.  № 17

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ
деятельности территориального общественного самоуправления
«Борщево-Песковское» Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
     1. ТОС «Борщево-Песковское» осуществляет свою деятельность в границах территории с. Борщевские Пески Эртильского района Воронежской области, граница села Борщевские Пески начинается в северной части населенного пункта от автодороги с. Щучинские Пески-с. Садовое и проходит в юго-восточном направлении на 172,35 м., затем в южном направлении на 119,8  м., далее в восточном направлении на 47,07 м. до поворота границы на юг и затем в южном направлении на 702,46 м., потом в юго-восточном направлении на 325,42 м. до очередного поворота границы НП на юг, далее на 276,5м в южном направлении вдоль полевой дороги, затем в восточном направлении на 314,5 м, после в юго-восточном направлении на 346,1 м. до поворота границы на юг, потом в южном направлении на 16,17 м. и далее в восточном направлении на 22,22 м. до точки, в которой направление меняется на северное и затем 184,49 м. до поворота границы на восток, после в восточном направлении на 61,17 м до точки где граница населенного пункта на 196 м. вновь меняет направление на южное, затем в восточном направлении на 83,40 м. до поворота на юг и далее в южном направлении на 101,81 м., после в восточном направлении на 39,07 м. далее в южном  направлении на 354,51  м, после в восточном направлении на 185,86 м., затем в южном направлении на 440,91 м., после чего в восточном направлении на 62,01 м. далее в южном направлении 374,85 м до поворота где  направление меняется на восточное на 254,03 м., дальше граница следует в южном направлении на 175,7 м., после чего в  западном направлении на 111,05 м. до поворота на юг и в южном направление на 835,77 м., после в северо-восточном  направлении вдоль автодороги на 39,71 м., затем в южном направлении на 91,62 м., после чего в юго-восточном направлении протяженность границы 482,14 м. до поворота на восток, после в восточном направлении на 711,31  м. затем на 464,8 м. в южном направлении, дальше граница меняет направление на юго-западное на 130,34 м., после чего в юго-западном направлении на 90,26 м. до поворота границы на юг и в южном направлении на 382,41м. до точки рядом с ул.Центральная, и от нее в северо-западном направлении на 84,46 м. вдоль ул. Центральная, далее в южном направлении на 296,7 м., затем в северо-западном направлении 304,88 м. до поворота границы на северо-восток и в северо-восточном направлении на 140,3 м., после чего на 454,98 м., в северо-западном направлении, дальше на юг 176,39 м. до точки где граница меняет направление на юго-восток на 104,01 м., далее следует на 107,3м. на юго-восток, затем в юго-западном направлении на 241,06  м, после поворачивает на юго-восток и в юго-восточном направлении на 56,37м., до поворота на юго-запад и далее следует в юго-западном направлении на 1469,31 м., после чего направление меняется на северо-западное и протяженность границы в северо-западном направлении составляет 59 м., дальше в западном направлении на 101,77 м. до поворота на северо-запад и в северо-западном направлении граница следует на 204,62 м., затем в южном направлении на 531 м. до поворота границы на запад и в западном направлении 243,13 м., после 226,21 м. на юг, далее 186,82 м. в западном направлении до точки где граница меняет направление на север и в северном направлении на 207,6 м. до поворота на восток и в восточном направлении на 36,36 м., далее 162,64м. на северо-запад, затем в северном направлении на 461,54 м., после чего в западном направлении на 82,98м. и дальше в северном направлении на 363,15м., дальше направление меняется на северо-восточное на 54,48м. и затем 84,09м. на север, после следует в северо-западном направлении на 393,31м., потом в северном направлении на 432,11м. до поворота границы на запад, и в западном направлении на 79,77м., далее  176,19м. на северо-запад, затем в северном направлении на 635,38м., после 308,38м. граница следует на восток до поворота границы на  север и в северном направлении на 237,1м. далее вдоль автодороги в северо-восточном направлении на 404,9м. до точки начала границы населенного пункта.
        2. В территориальное общественное самоуправление входят следующие улицы с. Борщевские Пески: ул. Лесная, ул. Колхозная, ул. Битюгская, ул. Молодежная, ул. Центральная, ул. Полевая, ул. Березовская, ул. Луговая.